801. Nonius p.287, 8 “Distrahere est vendere. Lucilius lib. xxviii ‘dividant . . . distrahant.’”

802. Paulus diaconus p.136 “Remelignes et remorae a morando dictae. . . . et Lucilius ‘quaenam vox ex te resonans . . . facit.’” Festus p. 277, 5 “. . . . meo gr.”

803. Nonius p. 31, 18 “Sudum dictum est quasi semiudum, ut est aer post pluvias serenus et liquidus. . . . et Lucilius lib. xxviii ‘nec . . . secudent.’”

805. Nonius p.308, 28 “Fingere, parare. Lucilius lib. xxviii ‘sed . . . percitus.’”

805^a. Nonius p. 171, 5 “Signatam virginem vetustas voluit dicere. Lucilius lib. xxviii ‘primam crasicum negat signatam redire (redere Leidensis, redire Guelferbytanus, reddere olim impressi).’”

805^b. Nonius p.172, 13 “Satias pro satietas . . . Sallustius historiarum lib.ii ‘hi saltibus . . . satias facta’. Lucilius lib. xxviii ‘quid . . . satias (te addit Leidensis) iam . . . tenet facta (facta olim deletum).’”

805^a. Scaliger *Chrysi cum*; Mercerus *Primum Chrysi cum negat, se gnatam reddere.*

XXVI—XXVIII

quin amplectetur qui velit: ego non sinam me amplectier.

tum priu' non tolli animum ex homine atque hominem ipsum
interfeceris.

mercede quae conductae flent alieno in funere,
praeficae multo et capillos scindunt et clamant magis.

810 at cui? quem febris una atque una ἀπεψία,
vini, inquam, cyathus unus potuit tollere.

in bonis porro est viris,
si irati seu cui propitii sunt, diutius
eadem ut una maneant in sententia.

815 non cum benignitate solita propitios

806. Priscianus p. 791 "Lucilius 'quin . . . amplectier'. amplexetur περιπλεκέσθω." (xxvi?)

807. Nonius p. 330, 23 "Interficere, occidere. Lucilius lib. xxviii prius non tollas quam TULLI animum ex nomine . . . interfeceris." (xxvi? conf. 579 ss.)

808. Nonius p. 67, 4 "Praeficae dicebantur apud veteres quae adhiberi solent funeri mercede conductae. . . . Lucilius lib. xxi 'mercede . . . magis' . . ." (xxvii)

810. Nonius p. 406, 23 "Tollere, occidi (*occidere*). Lucilius lib. xxvi 'ad cui . . . HIATRUS unus potuit tollere'." (xxviii?)

812. 815. Nonius p. 463, 8 "Propitios et homines placatos dici vetustas voluit. xxvii 'in vonis . . . sunt DI (*ui* Leidensis) diutius eadem UNA . . . sententia. NAM cum benignitate SOLLICITO PROPOSITOS'. Terentius in Adelphis (I, 1, 6) 'quam [ut] ea quae parentes propitii'." (xxviii?)

806. Scilicet passive, si Priscianus recte intellexit.

811. *cyathus* Iunius.

812. 815. Horum versuum ultimus Lucilio adscribendus sit, an alii poëtae non apparet.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

quare pro facie, pro statura, Acci status?

quid me fiet? si quidem non vis te improbis committere.

commovet se nusquam neque committit, ut pereat sibi.

830 facio, ad lenam venio, tribus in libertatem milibus destino.

cupiditas ex homine cupido et stulto numquam tollitur.

prospiciendum ergo in senectam nunc ab adulescentia est.

quid vero est, centum ac ducentum possideas si milium.

835 qui de thynno capto cobium excludunt foras.

827. Nonius p. 226, 24 "Statura generis feminini. Lucilius lib. *xxviii* 'quare ... ACCIUS'. status masculini. M. Tullius de officiis lib. i 'in corporis denique motu et statu cernitur.'" (xxix?)

828. Nonius p. 248, 24 "Committere, coniungere, sociare. Lucilius lib. *xxviii* 'quid ... committere.'" (xxix?)

829. Nonius p. 249, 3 "Committere, facere. ... Lucilius lib. *xxviii* 'commovet ... COMMITTET ... sibi.'" (xxix?)

830. Nonius p. 289, 30 "Destinare, emere. Lucilius lib. *xxviii* 'facio ad LENONEM ... DESTINER.'" (xxix?)

832. Nonius p. 436, 31 "Cupiditas et cupido diversa sunt: nam cupiditas levior est. Lucilius lib. *xviii* 'cupiditas ex homine, cupido ex stulto numquam tollitur'; quod cupiditas pars quaedam sit temperatior defluens ex cupidine." (xxix?)

833. Nonius p. 492, 22 "*Senectam* pro senectute (-tem). Virg. lib. vi 'vires ultra sortemque senectae'. Lucilius lib. *xxviii* 'prospiciendum ergo in *senecta* nunc *adulescentia* est.'" (xxix?)

834. Nonius p. 493, 33 "Sescentum pro sescentorum. ... idem lib. *xxx* 'quid ... milium.'" (xxix?)

835. Varro de lingua Latina libro vii p. 74, 8 "Apud Lucilium

827. Horatius serm. i, 10 *Nil comis tragici mutat Lucilius Acci?* Accii versus ex Amphitryone apud Nonium p. 116, 6. *Tamen et status (libri statuae) et gracilitudo (et addunt libri) prope modum et luctus facit Ne dubitem.*

831. *Destino* Acidalius.

832. Nonius delirat.

835. *cobium* O. Müllerus.

sume rete atque amian

scinde calam, ut caleas.

ecquē Pamphilum

quaeris?

840 metuam ut memoriam retineas

quo facetior videare et scire plus quam ceteri,
pertisum hominem, non pertaesum, dicere aerumnamst opus.

“QUIDEM thinno . . . CORIUM . . . foras’ . . . piscium nomina sunt, eorumque
in Graecia origo.” (XXVI-XXIX)

836. Varro de lingua Latina libro VII p. 74, 8 10 “Apud Lucilium . . . et ‘sumere te atque amian’ piscium nomina sunt, eorumque in Graecia origo.” (XXVI-XXIX)

837. Servius ad Aeneidos VI, 1 et ex eo scholiastes Statii Achill. III, 48 p. 451 “Classis dicitur vel quod fiat de fustibus. calas (*calos* ad Statium) enim dicebant maiores nostri fustes quos portabant servi sequentes dominos ad proelium; unde etiam calones dicebantur. nam consuetudo erat militis Romani, ut ipse sibi arma portaret et (*ipse* ad Statium) vallum. vallum autem dicebant calam; sicut (*sic* ad Vergilium) Lucilius ‘scinde . . . caleas’, id est ‘puer (*o puer* ad Vergilium), frange fustes et fac focum’. inde ergo classem dictam dicunt. alii” etc. (XXVI-XXIX)

838. Servius ad Aeneidos I, 181 ‘Anthea si quem’. “Aut certe quem vacat, ut superius diximus istas vacare particulas. ut ipse Virg. ‘Rhebe diu, res siqua diu mortalibus ulla est’. nemo dicit siqua ulla, sed si ulla: vacat ergo qua. item in Lucillio, ‘ecquem Pamphilum quaeris’, quem vacat: nam de uno loquebatur.” (XXVI-XXIX?)

840. Donatus ad Terentii Andriam V, 4 p. 90 “Metuo ut substet hospes. Ut, ne non. Lucilius ‘TUUM ut memoriam retineas (olim impressi *tuam ut memoria, partim memoriam, retinebis*)’.” (XXVI-XXIX)

841. Festus p. 273, 9 “Redarguisse per e litteram Scipio Africanus Pauli filius dicitur enuntiasse; ut idem etiam pertisum. cuius m̄. (*meminit*) Lucilius, cum ait ‘quo . . . dicere FERUM NAM GENUS’.” Idem p. 217, 5 “Pertisum di ——— qui Paul ———” (XXVI-XXIX)

838. Haec non videntur esse Lucilii, sed Terentii, ex Hecyra V, 3, 6, *hospitem ecquem Pamphilum Hic habes?*

nequeunt prodire in altum, proeliiarier
procul sub vite,

845 tum ephebum, queidam quem vocant parectaton

atque omnes mandonum gulae

asparagi molles et viride cyma

serena caeli momina et salis fretus

si argenti indiges

850 Hymnis, vellem te id quod verum est credere.

843. Paulus diaconus p. 144 "Sub vitem proeliari dicuntur milites, cum sub vinea militari pugnant. Lucilius 'NEQUE prodire . . . PROELIARI . . . vite'." Festus p. 310, 6 "_____ ri dicuntur _____ militari pug _____ QUE prodire _____ ul sub vite'." (XXVI-XXIX)

845. Nonius p. 67, 14 "Parectatoe . . . idem *vicesimo* 'TUUM efoebum QUEMDAM . . . parectaton'." cetera adscripsi libro IX, 280. (XXVI-XXIX)

846. Nonius p. 17, 15 "Manducones, qui manduci dicti sunt et mandones, edaces. Pomponius Pictoribus 'Magnus manducus camillus (*Campanus* puto) canterius'. Lucilius 'atque omnes mandonum gulae'. Varro Vimargo 'magna ut (*rectius uti*) Tremescat Roma et magnae mandonum gulae'." (XXVI-XXIX)

847. Nonius p. 195, 4 "Cima neutroq, ut Lucilius 'asparagi molle SED (*molles et Leidensis?*) viride cima'. feminino Cornelius Celsus, etsi minoris auctoritatis, posuit 'laetam formosamque cymam'." (XXVI-XXIX)

848. Nonius p. 205, 29 "Fretum . . . masculini . . . Lucilius 'SERANA CAECILI (*caecaeli Leidensis: caeli editio Iunii*) NOMINE et salis fretus'." (XXVI-XXIX)

849. Nonius p. 496, 20 "Genitivus casus positus pro accusativo. . . idem 'si argenti indiges'." (XXVI-XXIX. XXVIII?)

850. Nonius p. 275, 5 "Credere est fidem habere dictis vel factis. Lucilius lib. XXVII (sic Guelferbytanus: Mercerus dedit XXVII) 'hymnis VELIM te id quod verum est credere'." (XXVI? XXVII? ?)

845. *Tum* Iunius.

846. Varro, ut solet in saturis, ad Lucilii versum alludit.

848. * Conf. comm. in Lucr. p. 413.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books'
Full Membership
provides unlimited
access to more than
28,000 volumes of
Christian literature for
\$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

* Persium non curo legere, Laelium Decimum volo.

XXX

860 accipiunt leges, populus quibu' legibus exlex

inde canino ritu oculos quoi
involem

praestringat splendore micanti

859. Cicero de oratore II, 6, 25 "Nam ut C. Lucilius, homo doctus et perurbanus, dicere solebat, neque se ab indoctissimis neque a doctissimis legi velle, quod alteri nihil intellegerent, alteri plus fortasse quam ipse, de quo etiam scripsit 'Persium non curo legere', hic fuit enim, ut noramus, omnium fere nostrorum hominum doctissimus, 'Laelium Decimum volo', quem cognovimus virum bonum et non illiteratum, sed nihil ad Persium: sic ego..." Idem de fin. bon. et mal. I, 3, 7 "Nec vero, ut noster Lucilius, recusabo, quo minus omnes mea legant. utinam esset ille Persius! Scipio vero et Rutilius multo etiam magis; quorum ille iudicium reformidans, Tarentinis ait se et Consentinis et Siculis scribere." Confer Madvigium. Plinius hist. nat. praef. 7 "Praeterea est quaedam publica etiam eruditorum reiectio; utitur illa et M. Tullius extra omnem ingeni aleam positus et quod miremur per advocatum defenditur: nec doctissimis. Manium Persium haec legere nolo, Iunium Congum volo'. quod si hoc Lucilius, qui primus condidit stili nasum, dicendum sibi putavit, si Cicero mutandum, praesertim cum de re publica scriberet, quanto nos causatius ab aliquo iudice defendimus?"

860. Nonius p. 10, 21 "Ilex et exlex est qui sine lege vivat. ... Lucilius satyr. lib. II ... Varro ... Lucilius lib. xxx 'accipiunt ... exlex'."

861. Nonius p. 33, 2 "Involare est inruere, insilire; aut a volatu aut a vola, id est media manu, dictum. ... Lucilius lib. xxx 'inde canino RITO (olim impressi ritu) OCVLISQVE involem'."

863. Nonius p. 34, 31 "Praestringere dictum est non valde stringere et claudere. Plautus in Milite glorioso 'praestringat oculorum aciem in acie hostibus'. Lucilius lib. xxx 'praestringat OCVLORVM ACIEM IN ACIE HOSTIBVS splendore micanti'."

insperato obiit, quem una angina abstulit hora.

865 quo nosse arquatos? surgamus, eamus, agamus.

culcitulae accedunt privatae centonibu' binis.

quam me hoc tempore, nugator, cognoscere non vis

Euplocamo digitis, discerniculumque capillo

cuius opera [Troginu'] calix per castra cluebat.

870 clauda una est pedibus cariosis mensa Liboni.

illo quid fiat, Lamia et [Pitto] oxyodontes

quos veniunt, illae gumiae vetulae improbae ineptae?

864. Nonius p. 35, 10 "Angina, genus morbi, eo quod angat. et Graece synanca appellatur. Lucilius lib. xxx 'insperato ABIT...anguina sustulit hora'."

865. Nonius p. 35, 15 "Arquatus morbus dictus qui regius dicitur, quod arcus sit concolor de virore, vel quod ita stringat corpora, ut in arcum ducat. 'QUOD NOS ESSE arquatos... agamus'."

866. Nonius p. 35, 20 "Privum est proprium unius cuiusque; unde et res privata. Lucilius lib. xxx 'culcitulae (*culcituae* Leidensis)... binis'. idem 'abdomina tunni priva dabo'."

867. Nonius p. 35, 23 "Nugator, nugis turbator. Lucilius lib. xxx 'quam... vis'."

868. Nonius p. 35, 31 "Discerniculum, acus quae capillos mulierum ante frontem dividit, dicta a discernendo. Lucilius lib. xxx 'euplocamo... capillo'."

869. Nonius p. 81, 31 "Cuius pro cuius. Lucilius lib. xxx 'cuius... cluebat'." Idem p. 87, 32 "Cluet, nominatur. Lucilius lib. xxx 'quia... cluebat'."

870. Nonius p. 83, 12 "Caries est vetustas. ... Lucilius lib. xxx 'PLAUDA... MENSULIBANO'."

871. Nonius p. 117, 33 "Geminae, gulosi. Lucilius libro xxx 'illo

864. *abstulit* Iunius. * Conf. comm. in Lucr. p. 355.

865. Lucilii versum esse omnes viderunt: sed est ex libro xxx, e quo Nonius omnia sumpsit quae sunt in vicinia huius capituli.

870. *mensa Liboni* Scaliger.

871. Scaliger ad Varronem de lingua Lat. p. 155 et *Pytho oxyo-*

curare domi sint
gerdus, ancillae, pueri, zonariu', textor.

875 quod tu si laudes culpes, non proficis hilum.

nunc, Gai, quoniam incilans nos laedi', vicissim
summatim tamen experiar rescribere paucis.

his te versibus interea contentu' teneto.

880 inludies scabies oculos huic deque petigo
conscendere.

* tristem et corruptum scabie et porrigini' plenum.

... pitto IXIODONTES QUOD VENIUNT GEMIAE ILLAE vetulae improbae ineptae'."

873. Nonius p. 118, 9 "Gerdus. Lucilius lib. xxx 'curare ... TEXTOR'."

875. Nonius p. 121, 3 "Hilum, breve quoddam. Lucilius lib. xxx 'quod TUA laudes ... hilum'."

876. Nonius p. 125, 6 "Incilare est increpare vel improbare. ... Lucilius lib. xxx 'nunc ... vicissim'."

Idem p. 296, 5 "Experiri, temptare. ... Lucilius lib. xxx 'summatim ... paucis'."

878. Nonius p. 264, 3 "Contentus dicitur cui res etiam parva abunde est. ... Lucilius lib. xxx 'ET IS TE ... teneto'."

879. Nonius p. 125, 31 "Inludies, sordes. ... Lucilius lib. xxx (olim impressi xxxvi, Iunius xx) 'inludies, ... DENIQUE spei conscendere'."

Idem p. 160, 17 "Petigo, genus morbi. Lucilius lib. xxx 'inludies ... DENIQUE petigo conscendere'."

881. Nonius p. 160, 20 "Porrigo, morbi genus. Lucilius lib. xxx 'tristem ... plenum'."

dontes Quo veniunt, illae gumiae. Pythonem autem pro terriculamento esse quo iure dicat ignoro.

874. *textor* Iunius.

878. *His te* Iunius.

879. *deque petigo* Scaliger.

880. *Conscendere oculos*, ad oculos ex inferioribus corporis partibus ascendere puto.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

gratia habetur utrisque, illisque tibi que simitu.

quodque adeo fuerint qui temnere superbum

hic ut muscipulae tentae atque ut scorpio' cauda
sublata

895 unus consterni nobis vetu' restibus aptus.

hoc etiam accipe quod dico: nam pertinet ad rem.

quod sua committunt mortali claustra camenae?

quantoque pudore ex pectore cessit

conficit ipse comestque.

891. Nonius p. 175, 15 "Simitu, simul. Lucilius libro xxx 'gratia . . . illis QUAE SIBI QUAE simitu'."

892. Nonius p. 180, 3 "Temnere, contemnere. Lucilius lib. xxx 'quodque . . . temnere superbum'."

893. Nonius p. 181, 31 "Tenta dictum pro extensa. . . et in lib. xxx 'hic ut muscipula tentae aque scorpis cauda sublata'." Idem p. 266, 3 "Contentum dicitur extensum. . . Lucilius lib. xxx 'hic ut muscipula contenta atque scorpis cauda sublata'." Idem p. 385, 30 "Sublatum, erectum. . . Lucilius lib. xxx 'hic ut muscipulae tantae atque ut scorpius cauda sublata'."

895. Nonius p. 235, 16 "Aptum rursus conexum et colligatum significat. . . Lucilius lib. xxx 'unus CONSTERNIT novis . . . aptus'."

896. Nonius p. 240, 3 "Accipere, audire. . . Lucilius lib. xxx 'hoc . . . rem'."

897. Nonius p. 249, 14 "Committere, credere, permittere. . . Lucilius lib. xxx 'QUIA sua . . . camenae'."

898. Nonius p. 250, 25 "Cedere significat secundum consuetudinem abire superatum et locum victori dare. . . Lucilius lib. xxx 'QUANDOQUE pudore (*pudor* omnes ante Basileensem editionem) ex pectore cessit'."

899. Nonius p. 269, 20 "Conficere, consumere, finire. . . Lucilius lib. xxx 'confecit ipse comestque'." Idem p. 81, 27 "Et xxx 'conficit ipse comesque'."

891. *illisque tibi que* Iunius.

893. * Conf. comm. in Lucr. p. 29.

895. Unus grabattus. in libro vi, 214 *Tres a Deucalione grabatti restibu' tenti.*

900 lana, opus omne perit: pallor, tiniae omnia caedunt.

ruis huc, et colligis omnia furtim.

et circum volitant ficedula, turdi
curati scite.

et virtute tua et claris conducere chartis

905 virtutisque tuae chartis monumenta locantur.

et sola ex multis nunc nostra poëmata ferri

multis indu locis sermonibu' concelebrarunt.

'nemo istum ventrem pertundet' delictet: aude
uti vi, atque videbis.

900. Nonius p. 272, 13 "Caedere, commiscere. Lucilius lib. xxx 'lana . . . fallor . . . cedunt'." Idem p. 462, 24 "Pallorem vetustatem et negligentiam Lucilius lib. xxx voluit dici posse. 'lana . . . caedunt'."

901. Nonius p. 273, 27 "Colligere, auferre. Lucilius lib. xxx 'ruis hoc . . . furtim'." Idem p. 380, 6 "Ruere, irruere sine cautela. Virg. lib. x 'quo moriture ruis maioraque viribus audes?' Lucilius lib. xxx 'ruis hoc . . . furtim'."

902. Nonius p. 274, 11 "Curatum, cum delectu apparatus. Lucilius lib. xxx 'et circumvolitant FICETULAE turdi CURATIS SOCI'."

904. Nonius p. 274, 21 "Conducere, convertere. Lucilius lib. xxx 'et . . . -chartis'."

905. Nonius p. 340, 21 "Locare, constituere. . . . Lucilius lib. xxx 'virtutis HAEC tuae ARTIS . . . locantur'."

906. Nonius p. 303, 20 "Ferre, laudare. Lucilius lib. xxx 'et . . . ferri'."

907. Nonius p. 275, 2 "Concelebrare, divamare (*diffamare*), dictum a celebritate. Lucilius lib. xxx 'multis . . . concelebrarunt'."

908. Nonius p. 277, 30 "Delica est aperi et explana. . . . Lucilius lib. xxx 'nemo . . . delictetque (*delicetque* Basileenses soli) uti VIA atque videbis'."

900. Lucilium scripsisse *caedunt* non credo. aptius est *foedant*.

903. Potest Lucilius etiam scripsisse *Curati sucis*. * Conf. comm. in *Lucr.* p. 205.

905. *Virtutisque tuae* Iunius.

910 praeservit, labra delingit, delenit amore.

si liceat facere et iam hoc versibu' reddere quod do.

non datur. admittit nemo, nec vivere ducunt.

gaudes, cum de me ista foris sermonibu' differs.

et male dicendo in multis sermonibu' differs.

915 et saevo ac duro in bello multo optimus hostis